
『ろくでなし』ＤＶＤ商品回収のお詫びとお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 30 年 9 月 7 日（金）DVD リリース致しました「ろくでなし」です

が、一部のディスク内に別作品が収録されていることが判明いたしました。お

客様には多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを、心よりお詫び申し上げま

す 

つきましては商品の回収をし、後日、良品との交換対応を致します。ご面倒を

お掛けいたしますが対象商品を下記の送り先に着払いにてご送付くださいます

ようお願い致します。今後このような事が起こらないようにチェック体制を厳

しくして参ります。引き続きご愛顧の程をよろしくお願い致します。 

 

 

交換対象商品 

 

商品名 商品番号 税抜価格 ＪＡＮコード 

「ろくでなし」 AMAD797 4200 円 4571153238924 

 

 

回収商品送り先：〒113-0033 東京都文京区本郷 5丁目 23番 13号タムラビル６Ｆ  

株式会社アムモ 98 商品交換係  

TEL：03-5844-6458 メールアドレス：info@amumo.jp  

 

※着払いにてご発送ください。 

 

mailto:info@amumo.jp

